
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zařízeného bytu 2+kk, 50 m2 Praha 6 - Vokovice,
Kladenská ul.

Eč: 2480A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 50m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 2+kk
Kategorie IV Balkón Ano
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ano Zahrada Ne
Mezonet Ne Podkroví Ne
Poslední patro Ne Počet nadzemních

podlaží
3

Druh smlouvy Nevýhradní Užitná plocha 50m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování U domu (veřejné)
Počet místností 3 Zařízeno Zařízeno
Vybavení Nábytek Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Byt 2+kk, 50 m2 ve 2. patře činžovního domu. Stylová ložnice, plně vybavená (vč. lůžkovin), podlaha koberec, moderní
kuchyňská linka s kompletními spotřebiči a veškerým jídelním vybavením, jídelní stůl, TV + satelit (možnost i kabelové
televize), podlaha dlažba, koupelna se sprchou, plně vybavená; WC oddělené. Vstupní hala 10 m2 s úložnými prostory.
Dům se nachází v klidné ulici v atraktivní části Prahy. Výhodou je velmi snadná dopravní obslužnost (tram, bus; metro
Bořislavka jen 50 m od domu). Před domem vždy dostatek parkovacích míst. Snadný výjezd z města umožňuje
navazující Evropská ulice. V blízkém okolí se nachází množství obchodů, restaurací, ale i sportovní centrum a poliklinika.
Nabízí se i návštěvy nedalekého Šáreckého údolí a koupaliště Džbán. Nájem nezahrnuje poplatky, které jsou cca 3000
Kč měsíčně.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

